JAE’._HC. NMEPETAPUNIAT U
MOERRMARIA PUBLIK
BOAOBOA W KAHANU3ALMUJA
UJESJELLESI DHE KANALIZIMI

Bpoi. Numer__ 0202~ 245°9 /4
Aera,paa 1.1 -05- 7070
IKONJE ~ BHRUR

Bp3 ocHoBa Ha uneH 25 og CtartyToT Ha JIN Bogosoa
“ kaHanusauuja- Crkonje, YnpaBHuoT oabop Ha JI
Bogoeog w kananusaumja —Ckonje Ha cBojata
TpUeceTunpea cegHuua ogpxaHa Ha geH 11.05.2020
roguHa noHece

mm

OONYKA
3a ycBojyBaH-e Ha N3BellTajoT 3a 0cTBapeHNOT
" . tuHaHcuckn pesynTar BO
JI Bogosop u kaHannsauuvja —Ckonje
3a nepuog og 01.01.2020 roanHa po 31.03.2020

roguHa
YneH 1

Ce ycBojypa MWspewrtajorT 3a OCTBapeHWOT

uHaHcuckn pesyntat B0 JI1  Bogosog w

kaHanusauuja -Ckonje 3a nepuogd oa 01.01.2020
rognHa go 31.03.2020 rogmHa u Toa:

1. OcTBapeH npuxog .............. 371.390.748,00 geH.
2. OcTBapeHu pacxogm ............ 377.010.803,00 geH.
3. 3aryba npea ogarouysame ... -5.620.055,00 geH.
4. laHok Ha gobueka ................ 6.006.505,00 geH.

5. 3aryba no ogaHoqyBame ...... -11.626.560,00 geH.

UneH 2
M3BeLwwTajoT 3a 0CTBapEHNOT (PUHAHCUCKU pesynTaT
Bo JI1 Bogosoa n kaHanusayuwja -Ckonje 3a nepuog
oa oa 01.01.2020 roguHa oo 31.03.2020 roavHa €
COCTaBeH fen Ha oBaa oanyka.

UneH 3

CornacHo uneH 5 ctae 3 1 4 o 3akoHOT 3a jaBHUTE
npetnpvjatuwja, W3BewmajoT 3a  OCTBapeHMOT
duHaHcuckn  pesyntat Bo JI1  Boposog
kaHanusauwja -Ckonje 3a nepwog og 01.01.2020
roguHa o 31.03.2020 roauHa pa ce poctaBu Ao
CoeetoT Ha pag Ckonje v pa ce objaBn Ha Beb
cTpaHuuaTta Ha NpeTnpujaTueTo.

UneH 4
Ce 3agomxyBa OWPEKTOPOT Ha NpeTnpujatneTo 3a
crnpoBenyBake Ha oBaa oagnyka.

YneH 5
Opnykata Bnerysa BO Cuna CcO [AEHOT Ha
JOHEeCyBaHEeTo.

Né bazé té nenit 25 t& Statutit t& N.P. “Ujésjellési
dhe kanalizimi” — Shkup, Késhilli Drejtues i N.P.
“Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup, né seancén e
tridhjetenjé t& mbajtur mé datén 11.05.2020, solli
kété:

VENDIM
pér miratim t& Raportit pér rezultatet e arritura
financiare né N.P. “Ujésjellési dhe kanalizimi” -
Shkup pér periudhén
nga 01.01.2020 deri mé 31.03.2020

Neni 1
Miratohet Raporti pér rezultatet e arritura financiare
né N.P. “Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup pér
periudhén nga 01.01.2020 deri mé 31.03.2020, me
sa vijon:

1. Té ardhura té realizuara ..... 371.390.748,00 den.
2. Shpenzime té realizuara .... 377.010.803,00 den.

3. Humbja para tatimimit ........... -5.620.055,00 den.

4. Tatimii fitimit ......................... 6.006.505,00 den.

5. Humbja pas tatimimit ............ 11.626.560,00 den.
Neni 2

Raporti pér rezultatin e realizuar financiar né N.P.
“Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup pér periudhén
nga 01.01.2020 deri mé& 31.03.2020, éshté pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

- Neni 3

Né pajtim me nenin 5, paragrafi 3 dhe 4 t& Ligjit pér
ndérmarriet publike, Raporti pér rezultatin e
realizuar financiar né& N.P. “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup pér periudhén nga 01.01.2020
deri mé 31.03.2020, té dorézohet deri te Késhilli i
Qutetit t& Shkupit dhe té shpallet né ueb fagen e
ndérmarrjes.

Neni 4
Detyrohet drejtori i ndérmarrjes pér zbatimin e kétij
vendimi.

Neni 5
Vendimi hyn né fugi né ditén e miratimit.
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